
 

 

RESOLUCIÓN No. 0076 DE 2022 
(12 de diciembre de 2022) 

 
“Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo 

denominado TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de 

INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía General de la Nación, 

Concurso de Méritos FGN 2021” 

 

LA COMISIÓN DE LA CARRERA ESPECIAL DE LA FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN 
 

En uso de sus facultades legales, en especial las conferidas en el numeral 14 del  
artículo 17° del Decreto Ley 020 de 2014, y 

  

CONSIDERANDO QUE: 
 

El artículo 125 de la Constitución Política establece que los empleos en los órganos y entidades 
del Estado son de carrera, salvo las excepciones allí previstas y que el ingreso a los cargos de 
carrera y el ascenso en los mismos, se harán previo cumplimiento de los requisitos y 
condiciones que fije la ley para determinar los méritos y las calidades de los aspirantes. 
 
Por su parte, el artículo 253 ibidem, consagra que “La ley determinará lo relativo a la estructura 
y funcionamiento de la Fiscalía General de la Nación, al ingreso por carrera y al retiro del 
servicio, a las inhabilidades e incompatibilidades, denominación, calidades, remuneración, 
prestaciones sociales y régimen disciplinario de los funcionarios y empleados de su 
dependencia.” 
 
En virtud de lo anterior, el Presidente de la República en uso de las facultades extraordinarias 
otorgadas por la Ley 1654 de 2013, expidió el Decreto Ley 020 de 2014, “Por el cual se 
clasifican los empleos y se expide el régimen de carrera especial de la Fiscalía General de la 
Nación y de sus entidades adscritas”, que en su artículo 12 dispone: “El ingreso a los cargos 
de carrea especial de la Fiscalía General de la Nación y de sus entidades adscritas se realizará 
a través de las diferentes modalidades de concurso o procesos de selección, previstas en el 
presente Decreto Ley.” 
 
A su turno, el artículo 13 del precitado Decreto Ley, señala que la facultad para adelantar los 
procesos de selección o concursos para el ingreso a los cargos de carrera especial de la 
Fiscalía General de la Nación y de las entidades adscritas, es de la Comisión de la Carrera 
Especial (CCE), la cual ejercerá sus funciones con el apoyo de la Subdirección de Apoyo a la 
Comisión de la Carrera Especial de la Fiscalía General de la Nación o de la dependencia que 
cumpla dichas funciones o las de talento humano en las entidades adscritas. 
 
En observancia de las citadas normas, el 16 de julio de 2021, la Comisión de la Carrera 
Especial de la Fiscalía General de la Nación, expidió el Acuerdo 001 de 2021 “Por el cual se 
convoca y establecen las reglas del concurso de méritos para proveer 500 vacantes definitivas 
provistas, en las modalidades ascenso e ingreso, de la planta de personal de la Fiscalía 
General de la Nación pertenecientes al Sistema Especial de Carrera.” 
 
Conforme al artículo 3 del referido Acuerdo, la Unión Temporal Convocatoria FGN 2021, es la 
responsable de la ejecución del Concurso de Méritos y  en atención a lo  previsto en el artículo 
38 del  mismo Acuerdo, le corresponde  conformar las listas de elegibles en estricto orden de 
mérito con base en los resultados obtenidos por los aspirantes en las pruebas aplicadas, 
considerando la agrupación de los empleos por proceso, según lo registrado en la Oferta 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 2 de 31 

Pública de Empleos de la Carrera Especial -OPECE, de acuerdo con la modalidad del 
concurso, ingreso o ascenso.   
 
Una vez realizadas todas las etapas del Concurso de Méritos FGN 2021 y publicados los 
resultados definitivos obtenidos por los aspirantes en cada una de las pruebas aplicadas, la 
UT Convocatoria FGN 2021, elaboró en estricto orden de mérito, la lista de elegibles para la 
provisión de diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado TÉCNICO II, identificado 
con el código OPECE I-209-43-(10), ubicado en el proceso GESTIÓN DEL TALENTO 
HUMANO, modalidad de INGRESO, la cual tendrá una vigencia de dos (2) años.  
 
En mérito de lo expuesto y de conformidad con lo estatuido en el artículo 17 del Decreto Ley 
020 de 2014, la Comisión de la Carrera Especial de la Fiscalía General de la Nación, por 
unanimidad, en sesión ordinaria de doce (12) de diciembre de dos mil veintidós (2022). 
 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO PRIMERO. Conformar y adoptar la lista de elegibles para proveer diez (10) 
vacantes definitivas del empleo denominado TÉCNICO II, identificado con el Código OPECE 
I-209-43-(10), ubicadas en el proceso GESTIÓN DEL TALENTO HUMANO, en la modalidad 
INGRESO, del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía General de la Nación, 
ofertado en el marco del Concurso de Méritos FGN 2021, así: 
 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

1 
Cédula de 

ciudadanía   
1058430997 BRAYAN ALBEIRO BARRERA   79,62 

2 
Cédula de 

ciudadanía   
1053777662 LUISA FERNANDA RAMIREZ OROZCO 79,23 

3 
Cédula de 

ciudadanía   
24728496 GLORIA NANCY RIOS GALLEGO 78,90 

4 
Cédula de 

ciudadanía   
41929386 MARIA LILIANA QUITIAN MARIN 77,58 

5 
Cédula de 

ciudadanía   
52518642 ANA MARIA GUEVARA RIVERA 77,42 

6 
Cédula de 

ciudadanía   
1117525879 LUIS ALBERTO RODRIGUEZ SARRIAS 76,91 

7 
Cédula de 

ciudadanía   
53117081 ANA MARIA COBOS PEDRAZA 76,74 

8 
Cédula de 

ciudadanía   
1121830969 ADRIANA MARIA ACOSTA LOZADA 76,71 

9 
Cédula de 

ciudadanía   
52349720 LEONIETH MICHELLE ROJAS GIL 76,59 

10 
Cédula de 

ciudadanía   
24346415 LUZ MARINA ALVAREZ ZAMBRANO 76,23 

10 
Cédula de 

ciudadanía   
1058845375 YEISON FERNANDO JIMENEZ SANTA 76,23 

11 
Cédula de 

ciudadanía   
14274897 DELVIS   GANTIVA CRUZ 76,08 

12 
Cédula de 

ciudadanía   
1125229731 

JONATAN SAMUEL REINALDO RIVERA 
OCHOA 

75,78 

13 
Cédula de 

ciudadanía   
52345083 AURA YANETH PINILLA ORTIZ 75,56 

14 
Cédula de 

ciudadanía   
1105057511 GILMA MILENA TRIANA ARIAS 75,43 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 3 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

15 
Cédula de 

ciudadanía   
88212783 JHON ALEXANDER OBANDO FLOREZ 75,40 

16 
Cédula de 

ciudadanía   
49787593 TATIANA   HOYOS SOTO 75,07 

17 
Cédula de 

ciudadanía   
12277684 CARLOS HERNAN ACHURY VALENCIA 75,04 

18 
Cédula de 

ciudadanía   
1063953635 JONATHAN   SALGADO TONCEL 74,56 

19 
Cédula de 

ciudadanía   
39572459 CIELO PATRICIA RAMIREZ DIAZ 74,37 

20 
Cédula de 

ciudadanía   
80076342 JAIME ALBERTO MORALES ORJUELA 74,23 

21 
Cédula de 

ciudadanía   
8788124 GABRIEL ENRIQUE BARRANCO VARGAS 74,21 

22 
Cédula de 

ciudadanía   
1143830854 EMIR EDUARDO AGUILON VILLAQUIRAN 73,90 

23 
Cédula de 

ciudadanía   
1098605003 LEYDY JOHANNA HERNANDEZ CASTRO 73,72 

24 
Cédula de 

ciudadanía   
1094265253 IONA JESSICA SUAREZ GARCIA 73,68 

25 
Cédula de 

ciudadanía   
98398752 JULIAN   CHAZATAR YAMPUEZAN 73,60 

26 
Cédula de 

ciudadanía   
85155819 

ALEXANDER JAVIER DE LA ROSA 
COLLANTE 

73,55 

26 
Cédula de 

ciudadanía   
37124493 ALBANY ZABEIDA ROMO FUERTES 73,55 

27 
Cédula de 

ciudadanía   
27090177 ALBA LUCIA QUIROZ   73,33 

28 
Cédula de 

ciudadanía   
52275393 XIOMARA   TORRES ZABALA 73,32 

29 
Cédula de 

ciudadanía   
1096951750 ELDA MAYIVER ORTIZ TARAZONA 73,23 

30 
Cédula de 

ciudadanía   
80809898 

JAIRO JHONATHAN MAURICIO PEREIRA 
ROJAS 

73,18 

31 
Cédula de 

ciudadanía   
63533312 LUZ ENITH ACUÑA VARGAS 73,13 

32 
Cédula de 

ciudadanía   
1023887787 MANUEL ALEXANDER CERON JARA 72,75 

33 
Cédula de 

ciudadanía   
3860481 ALEXANDER JOSÉ PAYARES OCHOA 72,72 

34 
Cédula de 

ciudadanía   
20851936 DORA MARLEN TACHA ROJAS 72,51 

35 
Cédula de 

ciudadanía   
1012324705 ROBERTO ANDRES GUERRERO RUIZ 72,50 

36 
Cédula de 

ciudadanía   
52069199 NIDIA YANETH CASTRO POLOCHE 72,29 

37 
Cédula de 

ciudadanía   
1129576928 DIANA CAROLINA QUIROZ QUINTERO 72,23 

37 
Cédula de 

ciudadanía   
1075271251 KATHERINE   AGRONO CLAROS 72,23 

38 
Cédula de 

ciudadanía   
10298282 

GERMAN EDUARDO OSORIO 
BETANCOURT 

72,15 

39 
Cédula de 

ciudadanía   
1019076220 CINNAMON JORLENY ANGARITA TRIANA 72,07 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 4 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

40 
Cédula de 

ciudadanía   
1032422590 MARIA ISABEL DIAZ POVEDA 72,05 

41 
Cédula de 

ciudadanía   
16767093 JOSE DE JESUS SOTO GIL 72,04 

42 
Cédula de 

ciudadanía   
24512323 LUZ EDDY PEREZ VASQUEZ 71,85 

43 
Cédula de 

ciudadanía   
40040661 CAROLINA   SOLER IBAÑEZ 71,74 

44 
Cédula de 

ciudadanía   
1049607138 MARIA CAROLINA CORONADO ANGEL 71,70 

45 
Cédula de 

ciudadanía   
86076828 JORGE ANDRES LOPEZ LINARES 71,56 

46 
Cédula de 

ciudadanía   
1032442464 

FREDY ALEXANDER DELGADILLO 
CARABALLO 

71,55 

47 
Cédula de 

ciudadanía   
1113624594 MAIRA ALEJANDRA MAZUERA   71,53 

47 
Cédula de 

ciudadanía   
52445978 SANDRA PATRICIA MARIN DIAZ 71,53 

48 
Cédula de 

ciudadanía   
1026265865 YURI ROCIO PEREZ SALAMANCA 71,50 

49 
Cédula de 

ciudadanía   
97480515 ROLANDO   VALLEJO TANGARIFE 71,47 

50 
Cédula de 

ciudadanía   
28411739 MARTHA JANETH ARGUELLO CORTES 71,40 

51 
Cédula de 

ciudadanía   
40217271 DIANA MILENA SILVA OVALLE 71,38 

52 
Cédula de 

ciudadanía   
30318080 MONICA   LOPEZ LOPEZ 71,37 

52 
Cédula de 

ciudadanía   
63501512 NUBIA INES GARCIA CARRILLO 71,37 

53 
Cédula de 

ciudadanía   
1069466538 MARYSOL   MACEA GALVIS 71,20 

54 
Cédula de 

ciudadanía   
37842911 GLADYS YESMITH ORTIZ RAMIREZ 71,05 

55 
Cédula de 

ciudadanía   
45468592 JAQUELINE   HERNANDEZ BARRAZA 71,03 

56 
Cédula de 

ciudadanía   
1017237506 CARLOS ANDRÉS RUIZ CIRO 70,99 

57 
Cédula de 

ciudadanía   
31975352 GLORIA INES PINEDA ECHEVERRY 70,88 

57 
Cédula de 

ciudadanía   
30337646 LORENZA MARIA RIOS ZAPATA 70,88 

57 
Cédula de 

ciudadanía   
39702188 FLOR ALBA ROMERO PENAGOS 70,88 

58 
Cédula de 

ciudadanía   
10930517 DANIEL SANTOS COGOLLO CORREA 70,86 

59 
Cédula de 

ciudadanía   
37652421 ANDREA VIVIANA CARDENAS BRAVO 70,77 

60 
Cédula de 

ciudadanía   
1067837009 MARA LUCIA SOTO RUIZ 70,75 

61 
Cédula de 

ciudadanía   
30318766 LUZ ADRIANA CAMARGO GIRALDO 70,73 

61 
Cédula de 

ciudadanía   
27175172 NELLY PATRICIA HERRERA PORTILLA 70,73 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 5 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

61 
Cédula de 

ciudadanía   
22869425 MILEDIS   AVILA BENAVIDES 70,73 

62 
Cédula de 

ciudadanía   
25276875 DIANA PAOLA BENITEZ DELGADO 70,71 

63 
Cédula de 

ciudadanía   
1088301918 VALERIA   SANCHEZ PATIÑO 70,63 

64 
Cédula de 

ciudadanía   
1035418167 EDISON FERNEY GIRALDO TUBERQUIA 70,56 

64 
Cédula de 

ciudadanía   
1052381470 CARMEN VIVIANA CONTRERAS ADAN 70,56 

65 
Cédula de 

ciudadanía   
4414517 JULIO CESAR MONTOYA LOPEZ 70,53 

66 
Cédula de 

ciudadanía   
44206196 MIRLEY MARIA VARGAS PADILLA 70,47 

67 
Cédula de 

ciudadanía   
39568634 DÉLIDA   GARCÍA MATOMA 70,39 

67 
Cédula de 

ciudadanía   
1070329171 MARIA ALEJANDRA PINTO BERNAL 70,39 

68 
Cédula de 

ciudadanía   
79622175 ARNOL HERNAN MOYA CABRERA 70,36 

69 
Cédula de 

ciudadanía   
30230057 PAULA ANDREA MOTATO QUINTERO 70,27 

70 
Cédula de 

ciudadanía   
30081162 LUZ MYRIAM PAVA GARZON 70,21 

70 
Cédula de 

ciudadanía   
52363666 DIANA CRISTINA SANCHEZ PAMA 70,21 

70 
Cédula de 

ciudadanía   
28182426 INDALECIA CAMACHO LOPEZ   70,21 

71 
Cédula de 

ciudadanía   
20804630 LIDA ESPERANZA FORERO PACHON 70,07 

72 
Cédula de 

ciudadanía   
41060329 SANDRA MILENA CASTAÑEDA   70,05 

73 
Cédula de 

ciudadanía   
93391183 RAMIRO ALBERTO ROBAYO BARRERO 70,04 

73 
Cédula de 

ciudadanía   
80041953 MAX ALEXANDER VISBAL ESCOBAR 70,04 

73 
Cédula de 

ciudadanía   
21203488 INES   MORENO ARDILA 70,04 

73 
Cédula de 

ciudadanía   
30393489 ALBA LUCIA LOPEZ MUÑOZ 70,04 

73 
Cédula de 

ciudadanía   
80353530 JORGE EDUARDO BONILLA PARDO 70,04 

74 
Cédula de 

ciudadanía   
27093501 MARIA LISETTE GARZON SANTANDER 70,03 

75 
Cédula de 

ciudadanía   
52936856 

LIDIA CONSTANZA AREVALO 
SANTAMARIA 

70,00 

75 
Cédula de 

ciudadanía   
52934639 DIANA PAOLA OYOLA LAMPREA 70,00 

76 
Cédula de 

ciudadanía   
79705766 

GENARO ALBERTO GONZALEZ 
CASTELLANOS 

69,96 

77 
Cédula de 

ciudadanía   
26422135 SUANY JOAN BEDOYA HORTA 69,93 

78 
Cédula de 

ciudadanía   
1110560815 LINA PAOLA TORRES DEVIA 69,90 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 6 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

79 
Cédula de 

ciudadanía   
52786488 AURA MARIA MARTINEZ CARO 69,89 

79 
Cédula de 

ciudadanía   
1024496911 FABIAN ARMANDO RUIZ GIRALDO 69,89 

80 
Cédula de 

ciudadanía   
91291440 RUBEN   AYALA MARTINEZ 69,87 

81 
Cédula de 

ciudadanía   
32747683 CLAUDIA ESTHER CAMPO MARTINEZ 69,77 

82 
Cédula de 

ciudadanía   
1143372414 ELSA ISABEL PEROZA CASTRO 69,75 

83 
Cédula de 

ciudadanía   
1022934795 ANDRÉS FELIPE SIERRA CASALLAS 69,73 

84 
Cédula de 

ciudadanía   
42152997 CAROLINA   ARANGO GALAN 69,71 

85 
Cédula de 

ciudadanía   
1067905869 CRISTHIAN   MENDOZA SIERRA 69,67 

86 
Cédula de 

ciudadanía   
1016055165 DANIELA PAOLA SALAZAR CASTILLO 69,65 

87 
Cédula de 

ciudadanía   
30306880 SARA PATRICIA GARCIA GARCIA 69,61 

88 
Cédula de 

ciudadanía   
52263232 

YOBANA ALEJANDRA BARAHONA 
FERNANDEZ 

69,53 

89 
Cédula de 

ciudadanía   
41243192 JULIE ALEXANDRA VANEGAS ORTIZ 69,46 

90 
Cédula de 

ciudadanía   
24348233 LUZ ADRIANA CARDONA LONDOÑO 69,40 

91 
Cédula de 

ciudadanía   
5825870 NELSON ALBERTO PRIETO CRUZ 69,37 

91 
Cédula de 

ciudadanía   
50914490 BEATRIZ EUGENIA SEJIN PEÑA 69,37 

91 
Cédula de 

ciudadanía   
60336463 BLANCA JUDITH ESCALANTE MORENO 69,37 

92 
Cédula de 

ciudadanía   
25787897 LEYDIS JOHANA ALVAREZ BALDOVINO 69,36 

93 
Cédula de 

ciudadanía   
52978447 JUDY PIERINA VALERO RODRIGUEZ 69,25 

94 
Cédula de 

ciudadanía   
52340674 MARCELA IBONNE RODRIGUEZ CRUZ 69,24 

94 
Cédula de 

ciudadanía   
1014232767 JHON EDISSON ROJAS DIAZ 69,24 

95 
Cédula de 

ciudadanía   
32108966 CRISTINA ISABEL SERNA AMAYA 69,23 

96 
Cédula de 

ciudadanía   
28561818 GERLY   CAMACHO CAVIEDES 69,20 

96 
Cédula de 

ciudadanía   
29707213 ANA MARIA MORENO AVILA 69,20 

96 
Cédula de 

ciudadanía   
1064427596 JIMENA   VELASCO   69,20 

96 
Cédula de 

ciudadanía   
63464105 CLAUDIA PATRICIA GOMEZ ROMERO 69,20 

97 
Cédula de 

ciudadanía   
1098639763 DIEGO ARMANDO CACUA GUARIN 69,19 

98 
Cédula de 

ciudadanía   
42143906 GIOVANNA   RIOS PINEDA 69,18 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 7 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

99 
Cédula de 

ciudadanía   
27285748 DEBORA RUBIELA JIMENEZ CEBALLOS 69,11 

100 
Cédula de 

ciudadanía   
80109034 EDWIN ANDRES MIRANDA HENNESSEY 69,05 

101 
Cédula de 

ciudadanía   
46452764 

NELLY AMPARO HERNANDEZ 
BALAGUERA 

69,03 

102 
Cédula de 

ciudadanía   
59794553 DORIS PIEDAD REALPE MELO 68,99 

102 
Cédula de 

ciudadanía   
1047467537 DEYSIS CANDELARIA ARAQUE MENCO 68,99 

103 
Cédula de 

ciudadanía   
1019042351 ANYELA   MARROQUÍN PATIÑO 68,90 

104 
Cédula de 

ciudadanía   
51786670 MARIA DEL PILAR SUAREZ CIFUENTES 68,89 

105 
Cédula de 

ciudadanía   
52151768 MARTHA LUCIA ROA DIAZGRANADOS 68,88 

105 
Cédula de 

ciudadanía   
63391880 MARY LUZ HERRERA TORRES 68,88 

105 
Cédula de 

ciudadanía   
80322613 NESTOR JAVIER TRIANA   68,88 

106 
Cédula de 

ciudadanía   
1047965556 WBALDO ALBERTO MARQUEZ CARDONA 68,86 

107 
Cédula de 

ciudadanía   
59835717 ANDREA ISABEL BOLAÑOS SOLARTE 68,71 

108 
Cédula de 

ciudadanía   
52494660 ERIKA VANESSA QUIMBAYO BORDA 68,70 

109 
Cédula de 

ciudadanía   
53063374 ERIKA BIBIANA DOMINGUEZ MARTIN 68,69 

110 
Cédula de 

ciudadanía   
30302429 BEATRIZ   VALENCIA RAMIREZ 68,67 

111 
Cédula de 

ciudadanía   
53166343 MARY DEL PILAR VELASQUEZ TREJOS 68,60 

112 
Cédula de 

ciudadanía   
1030528039 CAMILO ANDRES VARELA RIVERA 68,53 

112 
Cédula de 

ciudadanía   
91075027 ALEXANDER   GUECHA MURILLO 68,53 

112 
Cédula de 

ciudadanía   
1121712466 MAYRA MARCELA MARTINEZ MARTINEZ 68,53 

112 
Cédula de 

ciudadanía   
11437869 CARLOS HUGO JAUREGUI GONZALEZ 68,53 

113 
Cédula de 

ciudadanía   
1100545375 VICTOR JAVIER COLEY GOMEZ 68,46 

114 
Cédula de 

ciudadanía   
1072193122 LEIDY YERALDIN GARZON MENDEZ 68,40 

115 
Cédula de 

ciudadanía   
64569857 LILIANA ESTHER BERTEL TOUS 68,39 

116 
Cédula de 

ciudadanía   
1061700201 LISBETH JOHANA ORTEGA LOPEZ 68,37 

117 
Cédula de 

ciudadanía   
98390840 

CARLOS ARTURO ARCINIEGAS 
CHAMORRO 

68,36 

117 
Cédula de 

ciudadanía   
65700916 YAMILE   TIBAQUIRÁ SÁNCHEZ 68,36 

117 
Cédula de 

ciudadanía   
52501344 JANNE CAROLINA AGUILAR SANABRIA 68,36 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 8 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

118 
Cédula de 

ciudadanía   
86014617 GENARO   RUIZ RIOS 68,35 

119 
Cédula de 

ciudadanía   
52457141 ANA MIREYA BARBOSA YATE 68,32 

120 
Cédula de 

ciudadanía   
23836322 HEYDI JOHANA HIGUERA LANDAETA 68,31 

121 
Cédula de 

ciudadanía   
30316197 IRINA DEL CARMEN HERNANDEZ LUNA 68,29 

122 
Cédula de 

ciudadanía   
42153088 BLANCA JOHANA RIOS DUQUE 68,27 

123 
Cédula de 

ciudadanía   
43866468 NATALIA ANDREA VILLA GUERRA 68,21 

124 
Cédula de 

ciudadanía   
53005107 ANA BEATRIZ MANCERA AYALA 68,20 

124 
Cédula de 

ciudadanía   
1018430365 MONICA JULIANA SIERRA GUTIERREZ 68,20 

124 
Cédula de 

ciudadanía   
35285818 CLARITZA   CASTILLO SILVA 68,20 

124 
Cédula de 

ciudadanía   
23430632 VIVIANA GICELA BAEZ CASTRO 68,20 

125 
Cédula de 

ciudadanía   
25284720 LUZ CIELO DAZA DORADO 68,17 

126 
Cédula de 

ciudadanía   
43816730 LILIANA   MELGUISO MORA 68,11 

126 
Cédula de 

ciudadanía   
66996409 

ADRIANA FERNANDA MOGOLLON 
JIMENEZ 

68,11 

127 
Cédula de 

ciudadanía   
19710578 JAIRO   MONTESINOS RESTREPO 68,08 

128 
Cédula de 

ciudadanía   
18130161 DIEGO LEONARDO CERON CERON 68,07 

129 
Cédula de 

ciudadanía   
1032420884 NORA CECILIA PEREZ   68,04 

130 
Cédula de 

ciudadanía   
1071630338 LAURA CATHERINE SILVA HERRERA 68,02 

131 
Cédula de 

ciudadanía   
79187379 JORGE ALBEIRO FISCAL FINO 68,00 

132 
Cédula de 

ciudadanía   
53101573 SANDY MARIBEL LEON LIZARAZO 67,98 

133 
Cédula de 

ciudadanía   
79215470 OSCAR FERNANDO VARGAS CRUZ 67,89 

133 
Cédula de 

ciudadanía   
52269730 ADRIANA   CARANTON PINEDA 67,89 

133 
Cédula de 

ciudadanía   
7631870 YOJAN ALBERTO GUTIERREZ CHARRIS 67,89 

134 
Cédula de 

ciudadanía   
80123554 FREDY GERMAN MAYORGA LOPEZ 67,86 

135 
Cédula de 

ciudadanía   
51841723 BLANCA AIDEÉ GARCÍA RODRIGUEZ 67,72 

135 
Cédula de 

ciudadanía   
1082880545 ROSANA PAOLA LLINAS PERTUZ 67,72 

136 
Cédula de 

ciudadanía   
65634347 ROSA MILENA MARTINEZ RIVERA 67,71 

137 
Cédula de 

ciudadanía   
30283315 FLOR ENITH GOMEZ CASTRO 67,69 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 9 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

137 
Cédula de 

ciudadanía   
52182070 MARIA JANNETH VERA   67,69 

137 
Cédula de 

ciudadanía   
74358424 CARLOS ALBERTO BASTIDAS ARANDIA 67,69 

138 
Cédula de 

ciudadanía   
1012374466 LIZETH GERALDINE RIOS PINEDA 67,56 

138 
Cédula de 

ciudadanía   
52230996 PAOLA MARCELA PAEZ SANCHEZ 67,56 

139 
Cédula de 

ciudadanía   
38877291 

MARIA DEL SOCORRO SALAZAR 
TENORIO 

67,53 

139 
Cédula de 

ciudadanía   
41242674 BRENDA BANEXA BOHADA BELTRAN 67,53 

140 
Cédula de 

ciudadanía   
52226983 ADRIANA YUDDY SANCHEZ PALACIOS 67,52 

140 
Cédula de 

ciudadanía   
53891321 PAULA STEPHANIE RINCON SALAMANCA 67,52 

140 
Cédula de 

ciudadanía   
32895031 CARMEN ELISA LLINAS RODRIGUEZ 67,52 

141 
Cédula de 

ciudadanía   
64704199 SELENE MARCELA PEREZ DIAZ 67,49 

142 
Cédula de 

ciudadanía   
66989196 CAROLINA   DORADO GOMEZ 67,47 

143 
Cédula de 

ciudadanía   
1094244502 HENRY GIHOVANNY MORA TIBAMOZA 67,46 

144 
Cédula de 

ciudadanía   
30405662 DIANA CAROLINA ARDILA GIRALDO 67,43 

145 
Cédula de 

ciudadanía   
77176256 JULIO CESAR MORON JIMENEZ 67,40 

146 
Cédula de 

ciudadanía   
60388467 ELIZABETH   JAIMES   67,37 

147 
Cédula de 

ciudadanía   
34943088 ANA RITA NUÑEZ MIRANDA 67,36 

147 
Cédula de 

ciudadanía   
33367691 NINIAN JOHANNA OCHOA CASTRO 67,36 

147 
Cédula de 

ciudadanía   
52850523 JENNY PATRICIA BERMEO RODRIGUEZ 67,36 

147 
Cédula de 

ciudadanía   
1121202790 ERIKA XIOMARA GIRALDO BAUTISTA 67,36 

148 
Cédula de 

ciudadanía   
52841597 LAURA HEIDY MARTINEZ VANEGAS 67,32 

149 
Cédula de 

ciudadanía   
30234185 LINA MARCELA JARAMILLO MARTINEZ 67,27 

150 
Cédula de 

ciudadanía   
28556111 MARTA CECILIA CASAS ARIAS 67,23 

151 
Cédula de 

ciudadanía   
92544075 ANDERSON GUILLERMO GOMEZ BERRIO 67,20 

151 
Cédula de 

ciudadanía   
53088624 MARIA DEL PILAR HERNANDEZ RAMIREZ 67,20 

151 
Cédula de 

ciudadanía   
1062283294 MARIA CRISTINA TORRES LOPEZ 67,20 

151 
Cédula de 

ciudadanía   
37392211 LEIDY DIANA RIVERA LINARES 67,20 

152 
Cédula de 

ciudadanía   
1010173483 CLARA ESTEFANIA BONILLA ANDRADE 67,18 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 10 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

153 
Cédula de 

ciudadanía   
1115066921 JHORFADY   VASCO BADILLO 67,17 

154 
Cédula de 

ciudadanía   
52082522 MARCELA   SUAREZ ESPITIA 67,08 

155 
Cédula de 

ciudadanía   
76317746 ALEX FABIAN MOLANO HOYOS 67,07 

156 
Cédula de 

ciudadanía   
10125229 JORGE LUIS BENITEZ CARTAGENA 67,05 

157 
Cédula de 

ciudadanía   
1032395399 OSCAR DANIEL HIDALGO PRIETO 67,04 

158 
Cédula de 

ciudadanía   
30393911 CLAUDIA ROCIO UPEGUI CARVAJAL 67,03 

158 
Cédula de 

ciudadanía   
32895690 LILIANA ESTHER VEGA CABALLERO 67,03 

158 
Cédula de 

ciudadanía   
20830094 MARICELA   ALDANA CAICEDO 67,03 

159 
Cédula de 

ciudadanía   
10771812 ELIECER MANUEL FABRA RAMOS 67,02 

160 
Cédula de 

ciudadanía   
73145637 JAVIER   CASTRO PAJARO 67,01 

161 
Cédula de 

ciudadanía   
36066451 YAMILE   CARVAJAL MOSQUERA 66,93 

161 
Cédula de 

ciudadanía   
16897629 JOHNY ALEXANDER QUINTANA YANDI 66,93 

161 
Cédula de 

ciudadanía   
35252328 MARIA ADRIANA CORREA DOMINGUEZ 66,93 

162 
Cédula de 

ciudadanía   
1017128626 CATALINA   MAZO HENAO 66,89 

163 
Cédula de 

ciudadanía   
16780433 

CARLOS ALBERTO GUTIERREZ 
AGUDELO 

66,87 

163 
Cédula de 

ciudadanía   
65762006 MABY   HURTADO ALAPE 66,87 

164 
Cédula de 

ciudadanía   
65741491 MARIA CRISTINA REYES CASTILLO 66,86 

164 
Cédula de 

ciudadanía   
37577312 MILDRED   MOLINA RUEDA 66,86 

164 
Cédula de 

ciudadanía   
25773983 CELY MARIA JIMENEZ HERNANDEZ 66,86 

165 
Cédula de 

ciudadanía   
55060192 MARTHA MILENA ALMARIO PERDOMO 66,76 

166 
Cédula de 

ciudadanía   
80210431 EMMANUEL   MANDUANO TOLOZA 66,69 

167 
Cédula de 

ciudadanía   
1151935134 ANDREA   CHICAIZA URBANO 66,67 

168 
Cédula de 

ciudadanía   
52750289 YEIMY PAOLA HERNANDEZ HERRERA 66,66 

169 
Cédula de 

ciudadanía   
4376380 

DIEGO FERNANDO LONDOÑO 
GONZALEZ 

66,65 

169 
Cédula de 

ciudadanía   
34324422 LEYDY XIMENA MANZANO IJAJI 66,65 

170 
Cédula de 

ciudadanía   
25280499 CLAUDIA MERCEDES ORDOÑEZ JOAQUI 66,60 

171 
Cédula de 

ciudadanía   
1016008403 LEYDI FERNANDA SALINAS TORRES 66,58 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 11 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

172 
Cédula de 

ciudadanía   
52914465 ANGELA PAOLA NIÑO GARCIA 66,56 

173 
Cédula de 

ciudadanía   
71190578 ROBIN HANDER ROJO   66,55 

174 
Cédula de 

ciudadanía   
10281835 LUIS EDUARDO CHICA RINCON 66,53 

174 
Cédula de 

ciudadanía   
41059054 MARIA TERESA VALDERRAMA PEREIRA 66,53 

174 
Cédula de 

ciudadanía   
10290262 OMAR IVAN ALEGRIA SOLANO 66,53 

174 
Cédula de 

ciudadanía   
1078748767 MARIA ELIZETTE ROJAS CALDERON 66,53 

175 
Cédula de 

ciudadanía   
24549356 GLORIA CONSUELO GALLON GARCIA 66,52 

175 
Cédula de 

ciudadanía   
98576980 HUGO ESTEBAN CARDONA GOMEZ 66,52 

176 
Cédula de 

ciudadanía   
63392476 LUZ DARY TORRES VASQUEZ 66,47 

176 
Cédula de 

ciudadanía   
74323689 RAFAEL   SANDOVAL FUQUEN 66,47 

176 
Cédula de 

ciudadanía   
52331726 SANDRA MILENA CASTAÑO PÁEZ 66,47 

177 
Cédula de 

ciudadanía   
36952738 MAYERLLI ANDREA CARVAJAL DULCE 66,40 

177 
Cédula de 

ciudadanía   
40438299 CLAUDIA JANNETH GUEVARA CLAVIJO 66,40 

178 
Cédula de 

ciudadanía   
67011196 MONICA MARIA PACHAJOA ZEMANATE 66,38 

179 
Cédula de 

ciudadanía   
13500484 JOSE DE JESUS SANCHEZ   66,37 

180 
Cédula de 

ciudadanía   
52846213 

MISLEN YAMILE TOCARRUNCHO 
CARDENAS 

66,36 

180 
Cédula de 

ciudadanía   
17615779 PLUTARCO EGEL SANCHEZ GUEVARA 66,36 

180 
Cédula de 

ciudadanía   
40443090 GRACIELA   PEÑA   66,36 

180 
Cédula de 

ciudadanía   
52359587 MARIA ISABEL FISCAL TELLEZ 66,36 

181 
Cédula de 

ciudadanía   
37841179 HEYDY MARLENY PRADA DURAN 66,33 

181 
Cédula de 

ciudadanía   
65699787 YURI MARCELA GOMEZ GOMEZ 66,33 

182 
Cédula de 

ciudadanía   
52841202 DIANA MARCELA SANABRIA CASTRO 66,32 

182 
Cédula de 

ciudadanía   
52018250 SANDRA PATRICIA GUEVARA   66,32 

183 
Cédula de 

ciudadanía   
30374628 LEIDY VIVIANA OCAMPO RAMIREZ 66,29 

184 
Cédula de 

ciudadanía   
52324473 CLAUDIA PATRICIA SUAREZ AZA 66,24 

185 
Cédula de 

ciudadanía   
1083900082 BRENDA MAYERLI LOPEZ SANCHEZ 66,22 

186 
Cédula de 

ciudadanía   
49722087 MILENA PAOLA REINOSO CARVAJALINO 66,21 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 12 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

187 
Cédula de 

ciudadanía   
63436092 NANCY YASMIN FONTECHA FRANCO 66,20 

187 
Cédula de 

ciudadanía   
79474240 JORGE ALIRIO CESPEDES CESPEDES 66,20 

187 
Cédula de 

ciudadanía   
1124019753 LUIS OVIDIO SALCEDO BRACHE 66,20 

187 
Cédula de 

ciudadanía   
37088015 EMILCE   HERNANDEZ BASANTE 66,20 

187 
Cédula de 

ciudadanía   
1059062802 DIEGO JULIAN IMBACHI JIMENEZ 66,20 

187 
Cédula de 

ciudadanía   
46452297 GRACE ELENA ANGARITA ROYERO 66,20 

187 
Cédula de 

ciudadanía   
1105611457 LEIDY JULIETH MUÑOZ GUERRERO 66,20 

188 
Cédula de 

ciudadanía   
52828272 MAGDA LUCÍA ORTIZ ROMERO 66,18 

188 
Cédula de 

ciudadanía   
1129510591 ADRIANA   RUIZ SALAZAR 66,18 

189 
Cédula de 

ciudadanía   
41924467 NANCY   RODRIGUEZ MUÑOZ 66,09 

190 
Cédula de 

ciudadanía   
1007244194 YEIMY   CONEJO CUAN 66,08 

191 
Cédula de 

ciudadanía   
7162867 MAURICIO HERNANDO ACUÑA GAMBOA 66,05 

192 
Cédula de 

ciudadanía   
1124190847 MILLER ANTONIO CIFUENTES LARGO 66,04 

192 
Cédula de 

ciudadanía   
31990846 LUZ MARINA OSORIO RUIZ 66,04 

193 
Cédula de 

ciudadanía   
52240503 ANA ANDREA SUAREZ SILVA 66,02 

194 
Cédula de 

ciudadanía   
1136879711 DINA ROCIO GIL LUGO 66,00 

195 
Cédula de 

ciudadanía   
32786946 LEADITH MARIA SOTO REALES 65,97 

196 
Cédula de 

ciudadanía   
30313497 MARTHA LUCIA CARDENAS CARDENAS 65,96 

197 
Cédula de 

ciudadanía   
1110510072 JHON DAVID ÑUSTEZ LOPEZ 65,93 

198 
Cédula de 

ciudadanía   
35263707 ROSMIRA   HERNÁNDEZ LEAL 65,89 

199 
Cédula de 

ciudadanía   
57420676 ADANIA ISABEL GOMEZ MARQUEZ 65,87 

200 
Cédula de 

ciudadanía   
1053792589 OLGA LUCIA MORENO GALVIS 65,85 

201 
Cédula de 

ciudadanía   
1023860653 LUDY JUNARY LOPEZ PINTO 65,83 

202 
Cédula de 

ciudadanía   
1100812231 NIDIA JOHANA GONZALEZ OCHOA 65,76 

203 
Cédula de 

ciudadanía   
53084006 ANA MARIA REYES SANCHEZ 65,73 

203 
Cédula de 

ciudadanía   
1130610386 ISABEL CRISTINA MAZUERA ARCE 65,73 

203 
Cédula de 

ciudadanía   
52350163 NURY ANDREA NAVARRETE RUIZ 65,73 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 13 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

204 
Cédula de 

ciudadanía   
1121871079 LEIDY ROCIO ACOSTA CARDENAS 65,72 

204 
Cédula de 

ciudadanía   
1075225504 ANGIE LORENA RUBIANO SANCHEZ 65,72 

205 
Cédula de 

ciudadanía   
79318900 DARIO   BONILLA CORTES 65,71 

205 
Cédula de 

ciudadanía   
79889134 RUBEN DARIO ESPINOSA CUELLAR 65,71 

206 
Cédula de 

ciudadanía   
1017137918 DEIVI STEVENS RINCON GIL 65,69 

206 
Cédula de 

ciudadanía   
15933036 HECTOR FABIO LADINO AYALA 65,69 

207 
Cédula de 

ciudadanía   
1128267016 JONATHAN   GALVIS CARDONA 65,67 

208 
Cédula de 

ciudadanía   
77104514 ESNEIDER ENRIQUE CORREA PEREZ 65,63 

209 
Cédula de 

ciudadanía   
75085946 VICTOR MARCELO GARCIA SALGADO 65,60 

209 
Cédula de 

ciudadanía   
1095913582 JHESSICA PAOLA GARCIA PULIDO 65,60 

210 
Cédula de 

ciudadanía   
35893461 GISELA   MORALES RODRIGUEZ 65,56 

211 
Cédula de 

ciudadanía   
79358043 ANGEL MIGUEL PRADA JIMENEZ 65,53 

211 
Cédula de 

ciudadanía   
52382285 SANDRA LILIANA VASQUEZ QUINTERO 65,53 

211 
Cédula de 

ciudadanía   
40940954 ANNY JOHANA NAJERA NAJERA 65,53 

211 
Cédula de 

ciudadanía   
57432094 MARIA INES SAADE SOTO 65,53 

211 
Cédula de 

ciudadanía   
17644971 IADER   MATEUS PERDOMO 65,53 

212 
Cédula de 

ciudadanía   
32226896 LUZ ALBA PEREZ RESTREPO 65,52 

213 
Cédula de 

ciudadanía   
51824164 GLORIA ESTHER GARCIA CORREAL 65,49 

214 
Cédula de 

ciudadanía   
7689087 ROBINSON   VARGAS VEGA 65,46 

215 
Cédula de 

ciudadanía   
1000283596 MARTIN ABEL CHIVATA NEGRO 65,43 

216 
Cédula de 

ciudadanía   
29108908 NAYDU   NIEVA SANCHEZ 65,37 

216 
Cédula de 

ciudadanía   
1082873272 ADRIANA MARCELA PABON GAMARRA 65,37 

216 
Cédula de 

ciudadanía   
63525039 ANDREA PAOLA SILVA PLATA 65,37 

217 
Cédula de 

ciudadanía   
53088277 ESTEFANIA ROSA PRIETO RODRIGUEZ 65,36 

218 
Cédula de 

ciudadanía   
1081398117 LEIDY ASTRID ALVAREZ SERRATO 65,33 

219 
Cédula de 

ciudadanía   
42136221 PAOLI YULIETH PRADO CUARTAS 65,32 

220 
Cédula de 

ciudadanía   
39739719 ELIZABETH   AREVALO MONTAÑO 65,29 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 14 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

221 
Cédula de 

ciudadanía   
91077792 MILTON AUGUSTO PINTO JEREZ 65,23 

221 
Cédula de 

ciudadanía   
1094951311 MAY DONOVAN GIRALDO OSPINA 65,23 

222 
Cédula de 

ciudadanía   
52896009 CLARA YAMILE MARTINEZ AVILA 65,20 

222 
Cédula de 

ciudadanía   
51929248 SANDRA MONICA RAMIREZ HERNANDEZ 65,20 

222 
Cédula de 

ciudadanía   
57464557 SINDY PATRICIA ROJAS GIL 65,20 

223 
Cédula de 

ciudadanía   
52287273 MONICA   OSPINA   65,18 

224 
Cédula de 

ciudadanía   
33676751 RUTH   CASTILLO DIAZ 65,13 

225 
Cédula de 

ciudadanía   
1110501671 KAROL YISSETH VARGAS PORTILLO 65,12 

226 
Cédula de 

ciudadanía   
33991762 BLANCA STELLA URIBE VALENCIA 65,11 

227 
Cédula de 

ciudadanía   
1094909516 LUZ MALLERLY MENESES ROMERO 65,04 

228 
Cédula de 

ciudadanía   
51869005 ANA ADELINA RAMIREZ LAZO 65,03 

229 
Cédula de 

ciudadanía   
66887334 GLADYS   RIOS BRAVO 65,02 

230 
Cédula de 

ciudadanía   
1024506668 LEIDY JOANA ARENAS ZAPATA 64,96 

230 
Cédula de 

ciudadanía   
1144047339 HELMER ALBEIRO FLOR ANDRADE 64,96 

231 
Cédula de 

ciudadanía   
1110589612 NAYIBER LORENA LINARES PRIETO 64,89 

231 
Cédula de 

ciudadanía   
1045690909 EDUARDO LUIS ARRIETA CABALLERO 64,89 

232 
Cédula de 

ciudadanía   
1043020793 JAVIER ANDRES VIZCAINO RAMIREZ 64,88 

233 
Cédula de 

ciudadanía   
52897703 OLGA PATRICIA ROJAS FRANCO 64,86 

233 
Cédula de 

ciudadanía   
1045676872 JESUS ANTONIO RAMIREZ NATERA 64,86 

233 
Cédula de 

ciudadanía   
51772605 FLOR ELISA HERNANDEZ HERNANDEZ 64,86 

233 
Cédula de 

ciudadanía   
16234671 MIGUEL MAURICIO CORREA CORREAL 64,86 

234 
Cédula de 

ciudadanía   
24100294 NOHORA EMPERATRIZ RINCON AMAYA 64,85 

235 
Cédula de 

ciudadanía   
51963698 ROSA INELDA AVELLA   64,82 

235 
Cédula de 

ciudadanía   
1049619725 YESICA MILENA PACHECO LARA 64,82 

236 
Cédula de 

ciudadanía   
1121937181 KAREN NATALIA CONDE AVELLANEDA 64,73 

237 
Cédula de 

ciudadanía   
40932446 ERIKA PATRICIA PAEZ   64,72 

237 
Cédula de 

ciudadanía   
40379950 MARIA ESTHER GARCIA CASTRO 64,72 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 15 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

238 
Cédula de 

ciudadanía   
8500220 RENE ALEXANDER MOSQUERA FRANCO 64,71 

239 
Cédula de 

ciudadanía   
80240234 

OSMAN RODRIGO ALBARRACIN 
FONSECA 

64,69 

239 
Cédula de 

ciudadanía   
23596451 ANA IBETH GARCÍA VERDUGO 64,69 

239 
Cédula de 

ciudadanía   
33676048 EDNA MILENA PEÑA RINTA 64,69 

239 
Cédula de 

ciudadanía   
1019056716 JULY PAOLA MOLINA RAMIREZ 64,69 

240 
Cédula de 

ciudadanía   
40047025 CLAUDIA MILENA ARIAS CORREA 64,67 

241 
Cédula de 

ciudadanía   
53021121 LILIANA   GARCIA AYALA 64,66 

242 
Cédula de 

ciudadanía   
36559586 MARIA CONCEPCION TORRES ALFARO 64,62 

242 
Cédula de 

ciudadanía   
37901286 OMAIRA   IBARRA VARGAS 64,62 

243 
Cédula de 

ciudadanía   
37329421 ALBA LUZ MEZA NAVARRO 64,53 

243 
Cédula de 

ciudadanía   
76235804 JULIAN DAVID LOPEZ SOLIS 64,53 

243 
Cédula de 

ciudadanía   
79125311 OMAR ORLANDO ALONSO MARTINEZ 64,53 

244 
Cédula de 

ciudadanía   
7938686 GEIZON JAVIER CASTRO BARRIOS 64,52 

244 
Cédula de 

ciudadanía   
18512891 JHON FREDY CARDONA OROZCO 64,52 

244 
Cédula de 

ciudadanía   
24548043 MARTHA CECILIA ANDRADE LAISECA 64,52 

244 
Cédula de 

ciudadanía   
53075087 

YULMA CONSTANZA FERNANDEZ 
NOSSA 

64,52 

244 
Cédula de 

ciudadanía   
15450454 CARLOS AUGUSTO CORREA SUAREZ 64,52 

244 
Cédula de 

ciudadanía   
49733786 GEORGINA ISABEL LLANOS ORELLANO 64,52 

244 
Cédula de 

ciudadanía   
72238742 DOUGLAS ALBERTO FERREIRA MEZA 64,52 

245 
Cédula de 

ciudadanía   
1122136353 BRAYAN ANDRES ROMERO GALLEGO 64,49 

246 
Cédula de 

ciudadanía   
10752590 JAVIER   PENAGOS HURTADO 64,47 

247 
Cédula de 

ciudadanía   
1118853049 CARLOS MARIO VILLAR RODRIGUEZ 64,45 

248 
Cédula de 

ciudadanía   
52108758 LUZ STELLA HERRERA MUÑOZ 64,42 

248 
Cédula de 

ciudadanía   
51680621 LUZ MARINA QUINTERO BARRERA 64,42 

248 
Cédula de 

ciudadanía   
93372262 FREDY   OSPINA QUINTERO 64,42 

248 
Cédula de 

ciudadanía   
1079232318 YULIANA ANDREA ECHEVARRIA ACERO 64,42 

249 
Cédula de 

ciudadanía   
1039460883 GELVER DUBAN PALACIO RAMIREZ 64,37 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 16 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

250 
Cédula de 

ciudadanía   
1073156562 CINDY JULIETTE RODRIGUEZ SALDAÑA 64,36 

250 
Cédula de 

ciudadanía   
45462466 AMPARO DE JESUS ALMANZA RAMIREZ 64,36 

250 
Cédula de 

ciudadanía   
79537139 GERMAN   TOVAR BEJARANO 64,36 

250 
Cédula de 

ciudadanía   
65766586 ADRIANA   RIVERA MUÑOZ 64,36 

250 
Cédula de 

ciudadanía   
1090445667 LIRIS ANGELICA PEÑA GARNICA 64,36 

250 
Cédula de 

ciudadanía   
1077970202 LUIS ENRIQUE BOHÓRQUEZ RÍOS 64,36 

250 
Cédula de 

ciudadanía   
79053726 JOHN ROBERT SUAREZ MOLINA 64,36 

250 
Cédula de 

ciudadanía   
79767220 JOSE WALTER RODRIGUEZ PIMENTEL 64,36 

250 
Cédula de 

ciudadanía   
63533677 NADIA ROCIO PRADA ROJAS 64,36 

251 
Cédula de 

ciudadanía   
1098733302 AURA CRISTINA MERIÑO AGUILAR 64,29 

251 
Cédula de 

ciudadanía   
79921555 CAMILO ERNESTO HUGUETT AREVALO 64,29 

252 
Cédula de 

ciudadanía   
26424085 

VICTORIA EUGENIA DELGADO 
ARAGONES 

64,25 

253 
Cédula de 

ciudadanía   
1116784945 INDIRA PAOLA SABOGAL INFANTE 64,23 

254 
Cédula de 

ciudadanía   
52200297 ANGELICA MARIA GAVIRIA MOLINA 64,20 

254 
Cédula de 

ciudadanía   
40442054 MAYERLY   BENITEZ DIAZ 64,20 

254 
Cédula de 

ciudadanía   
40395756 FABIOLA   MOLINA MONTAÑO 64,20 

255 
Cédula de 

ciudadanía   
53073127 ADRIANA   RODRIGUEZ GOMEZ 64,18 

256 
Cédula de 

ciudadanía   
1022340487 GLORIA AMPARO JIMENEZ LEON 64,17 

257 
Cédula de 

ciudadanía   
53002730 DIANA CAROLINA ROJAS GALAN 64,16 

257 
Cédula de 

ciudadanía   
52325637 SANDRA YANETH ZAMUDIO GUAUQUE 64,16 

257 
Cédula de 

ciudadanía   
36312772 PAULA ANDREA LOPEZ LOSADA 64,16 

258 
Cédula de 

ciudadanía   
13391332 RICHAR ANTONIO JEREZ ORTIZ 64,09 

258 
Cédula de 

ciudadanía   
40029637 MARIA YANETH DESALVADOR TENZA 64,09 

259 
Cédula de 

ciudadanía   
1010188792 BRAYANN ALEXANDER ALVAREZ PEREZ 64,05 

260 
Cédula de 

ciudadanía   
1065834272 MELISSA LISETH MARTINEZ PLATA 64,04 

261 
Cédula de 

ciudadanía   
30578582 MARTHA ROSA VERGARA HOYOS 64,02 

261 
Cédula de 

ciudadanía   
1117494675 DUBIER ANDRES PAMO LEAL 64,02 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 17 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

261 
Cédula de 

ciudadanía   
1032418941 GLORIA MARCELA CESPEDES ROPERO 64,02 

262 
Cédula de 

ciudadanía   
94386020 JAIRO ABDALA MARTINEZ HENAO 63,93 

262 
Cédula de 

ciudadanía   
1096204637 YENNY PAOLA RODRIGUEZ REYES 63,93 

263 
Cédula de 

ciudadanía   
1104698330 LORENA   SIERRA MARTINEZ 63,91 

264 
Cédula de 

ciudadanía   
46370399 LILIANA MARIA BARRERA PEREZ 63,89 

265 
Cédula de 

ciudadanía   
32885662 SHIRLEY MILENA LOPEZ GONZALEZ 63,86 

266 
Cédula de 

ciudadanía   
80161731 ANDRES DAVID MORENO   63,85 

266 
Cédula de 

ciudadanía   
4612787 WILMAN ANDRES CRUZ MONTENEGRO 63,85 

266 
Cédula de 

ciudadanía   
36758031 

ALEJANDRA ELIZABETH GUERRERO 
MEJIA 

63,85 

266 
Cédula de 

ciudadanía   
43207323 MARIA EUGENIA FIGUEROA MANYOMA 63,85 

267 
Cédula de 

ciudadanía   
1075259369 MILDRED DANIELA ALVIRA CARDOZO 63,80 

268 
Cédula de 

ciudadanía   
33675048 MARIA ELSA CUFIÑO BERMUDEZ 63,78 

269 
Cédula de 

ciudadanía   
25786739 KENNY BEATRIZ RHENALS NEGRETTE 63,76 

270 
Cédula de 

ciudadanía   
17635895 RENE EMIRO SANCHEZ ALDANA 63,71 

271 
Cédula de 

ciudadanía   
1026279729 GINA CAROLINA CARDENAL MORALES 63,69 

272 
Cédula de 

ciudadanía   
1075655234 VICTOR FABIAN CONTRERAS MARTIN 63,67 

273 
Cédula de 

ciudadanía   
1097394508 RODOLFO   GOMEZ TOVAR 63,58 

274 
Cédula de 

ciudadanía   
79964530 TOMAS LEONARDO POSADA CANCHON 63,53 

274 
Cédula de 

ciudadanía   
41956761 ANGELICA   RESTREPO GOMEZ 63,53 

274 
Cédula de 

ciudadanía   
1002566050 ANDREA LUCIA GARCIA DIAZ 63,53 

274 
Cédula de 

ciudadanía   
52487500 ALBA LILIANA PEREZ VARGAS 63,53 

275 
Cédula de 

ciudadanía   
1093738832 LEYDI JOHANNA MALDONADO NUÑEZ 63,47 

276 
Cédula de 

ciudadanía   
87532482 ALBERTO ANDRES ROSALES LOPEZ 63,46 

277 
Cédula de 

ciudadanía   
1031134887 WILDER JEFRY GOMEZ RIVERA 63,44 

278 
Cédula de 

ciudadanía   
52362892 DORA LIGIA GUTIERREZ PRIETO 63,38 

278 
Cédula de 

ciudadanía   
40942069 ELIDA YOLANDA PIMIENTA SOLANO 63,38 

279 
Cédula de 

ciudadanía   
91490999 CHARLES PETER GOMEZ VILLALBA 63,36 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 18 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

279 
Cédula de 

ciudadanía   
55171585 OLGA PATRICIA GONZALEZ DIAZ 63,36 

279 
Cédula de 

ciudadanía   
38554587 MARISOL   IZQUIERDO BERMUDEZ 63,36 

279 
Cédula de 

ciudadanía   
91075399 FREDY ALBERTO VERGARA GÓMEZ 63,36 

279 
Cédula de 

ciudadanía   
53051465 MARIA VIVIANA AGUILAR MARTINEZ 63,36 

279 
Cédula de 

ciudadanía   
94421655 NELSON   MONCAYO TAMAYO 63,36 

280 
Cédula de 

ciudadanía   
52472866 SANDRA PATRICIA VARGAS CORREAL 63,32 

281 
Cédula de 

ciudadanía   
1014243583 

PAULA CAMILA CASTELBLANCO 
TRASLAVIÑA 

63,29 

282 
Cédula de 

ciudadanía   
1049607500 ADRIANA CAROLINA MEJIA MURILLO 63,25 

283 
Cédula de 

ciudadanía   
43270086 ADRIANA PATRICIA ACEVEDO VILLADA 63,22 

284 
Cédula de 

ciudadanía   
17595523 MANUEL JAVIER CARDENAS CARVAJAL 63,21 

285 
Cédula de 

ciudadanía   
75104222 JUAN FELIPE MARIN PEREZ 63,20 

286 
Cédula de 

ciudadanía   
52707343 ANGÉLICA PATRICIA LEÓN BAQUERO 63,19 

287 
Cédula de 

ciudadanía   
80063611 JUAN ANDRES LOPEZ PEREZ 63,18 

287 
Cédula de 

ciudadanía   
1061790106 KELLY NATALIA BELTRAN QUILINDO 63,18 

288 
Cédula de 

ciudadanía   
14466276 JUAN SANTIAGO PATIÑO FITZGERALD 63,13 

289 
Cédula de 

ciudadanía   
1110453944 MAGDA YULIETH COGUA CASTRO 63,12 

290 
Cédula de 

ciudadanía   
1113782745 MONICA VIVIANA VALENCIA LOPEZ 63,09 

290 
Cédula de 

ciudadanía   
42548511 JUDY ADRIANA BARBUDO DOMINGUEZ 63,09 

291 
Cédula de 

ciudadanía   
1143459238 VALERY   BARRIOS ESPINOSA 63,06 

292 
Cédula de 

ciudadanía   
30402676 DIANA CLEMENCIA LOPEZ CASTRO 63,04 

292 
Cédula de 

ciudadanía   
80049072 IVAN MAURICIO MANRIQUE CARDENAS 63,04 

293 
Cédula de 

ciudadanía   
1030551907 JENNY CAROLINA GAONA ROBAYO 63,02 

293 
Cédula de 

ciudadanía   
1124852738 INGRID FERNANDA CAICEDO BURBANO 63,02 

294 
Cédula de 

ciudadanía   
1017195187 MARIAN ANDREA ZAPATA SOSA 62,91 

295 
Cédula de 

ciudadanía   
1044392628 

ANDREA CAROLINA FERNANDEZ 
MOLINA 

62,89 

295 
Cédula de 

ciudadanía   
1094883183 KATHERINE   OLAYA SALGADO 62,89 

296 
Cédula de 

ciudadanía   
1098688359 LUZ STELLA GUERRERO CABALLERO 62,88 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 19 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

297 
Cédula de 

ciudadanía   
52494682 GLORIA CECILIA SERRANO FERNANDEZ 62,86 

298 
Cédula de 

ciudadanía   
48572075 YENNI   SAMBONY CRUZ 62,82 

298 
Cédula de 

ciudadanía   
40612558 NELY JOHANA CORDOBA OME 62,82 

299 
Cédula de 

ciudadanía   
1125468242 KAREN JOHANNA QUEVEDO BAYLON 62,80 

300 
Cédula de 

ciudadanía   
37088299 ROSA ELENA CASTRO JURADO 62,76 

301 
Cédula de 

ciudadanía   
42101467 MARTHA JUDITH VASQUEZ   62,73 

302 
Cédula de 

ciudadanía   
1118303308 SANTIAGO   NOREÑA MONTES 62,72 

303 
Cédula de 

ciudadanía   
1121916949 JOHN SEBASTIAN ZAPATA LARA 62,71 

304 
Cédula de 

ciudadanía   
52817972 DIANA PAOLA HERNANDEZ MURCIA 62,69 

304 
Cédula de 

ciudadanía   
28797573 MIRYAN   RODRIGUEZ   62,69 

305 
Cédula de 

ciudadanía   
1122120796 MARIO ANDRES OSPINA ARANGO 62,67 

306 
Cédula de 

ciudadanía   
30505904 PRISCILA   CABRERA OVIEDO 62,62 

306 
Cédula de 

ciudadanía   
1013623397 DIANA YAMILE GARCIA ARIAS 62,62 

307 
Cédula de 

ciudadanía   
1110589585 

INGRID ALEXANDRA SANDOVAL 
GUZMAN 

62,60 

308 
Cédula de 

ciudadanía   
79564185 GUILLERMO ENRIQUE AYALA MORENO 62,56 

309 
Cédula de 

ciudadanía   
87533158 EDWIN ALEXANDER BASTIDAS PANTOJA 62,55 

310 
Cédula de 

ciudadanía   
52061499 MARIA AURORA CASTAÑO GÓMEZ 62,53 

310 
Cédula de 

ciudadanía   
1085262666 

JULIETH MARGARITA BENAVIDES 
RIASCOS 

62,53 

310 
Cédula de 

ciudadanía   
39357331 PAULA ANDREA PEÑA ZULETA 62,53 

311 
Cédula de 

ciudadanía   
46387742 YURY ANDREA MAYORGA GRANADOS 62,52 

311 
Cédula de 

ciudadanía   
37726797 TULIA   JIMENEZ MARIN 62,52 

311 
Cédula de 

ciudadanía   
1121848104 LEIDY LORENA ROJAS TELLEZ 62,52 

311 
Cédula de 

ciudadanía   
88273211 JOHN EDUARD VALENCIA CASTRO 62,52 

311 
Cédula de 

ciudadanía   
52135919 KATHERINE   BIELOSTOTZKY SILVA 62,52 

311 
Cédula de 

ciudadanía   
1049628528 DIANA MARCELA NUMPAQUE TORRES 62,52 

311 
Cédula de 

ciudadanía   
39842265 DEYSY ROCIO BELTRAN GOMEZ 62,52 

312 
Cédula de 

ciudadanía   
1093412189 SERGIO   TARAZONA TORRES 62,49 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 20 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

313 
Cédula de 

ciudadanía   
45524031 RUBY MARGARITA SIERRA MARTINEZ 62,42 

314 
Cédula de 

ciudadanía   
1144073090 MAIK ALEJANDRO GALINDEZ CASTAÑO 62,39 

314 
Cédula de 

ciudadanía   
1121940958 MARIA DANIELA BENITEZ RAMIREZ 62,39 

315 
Cédula de 

ciudadanía   
1047445484 YULI PAULINA DIAZ VERBEL 62,36 

316 
Cédula de 

ciudadanía   
1121825899 LUCERO ASTRID VARELA BOMBIELA 62,28 

317 
Cédula de 

ciudadanía   
10181140 ROBINSON   ALVAREZ LOZANO 62,23 

318 
Cédula de 

ciudadanía   
1015434210 SANDRA LIZETH ANDRADE DIAZ 62,22 

319 
Cédula de 

ciudadanía   
17595176 EDGAR DABID SOGAMOSO CUEVAS 62,21 

320 
Cédula de 

ciudadanía   
42899110 ZORAIDA   VALENCIA LÓPEZ 62,20 

321 
Cédula de 

ciudadanía   
41953055 CAROLINA   BRAVO FLOREZ 62,17 

322 
Cédula de 

ciudadanía   
1115073652 RONALD FELIPE LOZANO DOMINGUEZ 62,12 

323 
Cédula de 

ciudadanía   
16690261 YIMI ALONSO TAFUR CALAMBAS 62,09 

324 
Cédula de 

ciudadanía   
63549657 JUDITH CRISTINA SANCHEZ QUINTERO 62,05 

325 
Cédula de 

ciudadanía   
1030593584 LAURA KATHERINE PINZON TORRES 62,02 

325 
Cédula de 

ciudadanía   
32877377 MARLYS AMPARO NIEBLES JINETE 62,02 

325 
Cédula de 

ciudadanía   
87249076 HOVER ALEXANDER CORTES DELGADO 62,02 

325 
Cédula de 

ciudadanía   
88031638 WILLIAM OMAR DUQUE TOSCANO 62,02 

325 
Cédula de 

ciudadanía   
79716045 JULIO CESAR PINEDA CANO 62,02 

325 
Cédula de 

ciudadanía   
1024489265 LUZ ANDREA GIRALDO VALENCIA 62,02 

326 
Cédula de 

ciudadanía   
65706129 FLORINDA   ROMERO CEDANO 61,98 

327 
Cédula de 

ciudadanía   
1118558404 JORGE ALBERTO CARDENAS DUEÑAS 61,96 

328 
Cédula de 

ciudadanía   
47442206 

DIANA CONSUELO INFANTE 
ALBARRACIN 

61,89 

329 
Cédula de 

ciudadanía   
1026260936 ANGIE CECILIA ROZO LOZANO 61,87 

330 
Cédula de 

ciudadanía   
1057782542 MARIO FERNANDO JIMENEZ VELEZ 61,86 

331 
Cédula de 

ciudadanía   
20493100 FANNY   PINZON MORA 61,85 

331 
Cédula de 

ciudadanía   
10259199 JOSE NATALIO OCAMPO BETANCURT 61,85 

331 
Cédula de 

ciudadanía   
1033762907 

YENIFER ALEXANDRA ARAQUE 
GUERRERO 

61,85 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 21 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

332 
Cédula de 

ciudadanía   
1117491051 LADY MARCELA JIMENEZ BAUTISTA 61,76 

333 
Cédula de 

ciudadanía   
1061738785 ADRIANA MARIA CASTRILLON TORRES 61,69 

333 
Cédula de 

ciudadanía   
69007025 BERTHA ENITH BLANDON CORDOBA 61,69 

334 
Cédula de 

ciudadanía   
1098625619 SANDY YURLEY PEREZ SIERRA 61,66 

335 
Cédula de 

ciudadanía   
1088311694 

ELMILTON NORBEY TAPASCO 
GUARUMO 

61,65 

335 
Cédula de 

ciudadanía   
66996961 YASMIN ADRIANA MONTES FALLA 61,65 

336 
Cédula de 

ciudadanía   
1006776490 EVELYN ZHARICK SAEZ GALLEGO 61,61 

337 
Cédula de 

ciudadanía   
41938035 CAROLINA   MANRIQUE LEON 61,58 

338 
Cédula de 

ciudadanía   
1121861368 RICARDO ANDRES MANTILLA GARCES 61,56 

338 
Cédula de 

ciudadanía   
1085661064 DEICY JULIETH ORTEGA NOGUERA 61,56 

339 
Cédula de 

ciudadanía   
47440939 DARLY VANESA ALVARADO ADAME 61,53 

340 
Cédula de 

ciudadanía   
1116781033 OMAR CAMILO NIEVES FLOREZ 61,52 

341 
Cédula de 

ciudadanía   
93205946 JOSE ALEJANDRO CLAVIJO LAVERDE 61,46 

341 
Cédula de 

ciudadanía   
1018484571 DAVID STEVEN ARIAS ROJAS 61,46 

342 
Cédula de 

ciudadanía   
1060989688 LICETH FERNANDA PAPAMIJA   61,45 

343 
Cédula de 

ciudadanía   
9655744 CARLOS SILVERIO PEREZ PIRAGAUTA 61,44 

344 
Cédula de 

ciudadanía   
94470752 JOSE HENRY ERAZO JARAMILLO 61,43 

344 
Cédula de 

ciudadanía   
1093226551 LUIS MIGUEL CORTES TABARES 61,43 

345 
Cédula de 

ciudadanía   
24988694 ALBA LUCIA GONZALEZ GONZALEZ 61,42 

346 
Cédula de 

ciudadanía   
34503966 MARIA FERNANDA CHARRUPI GOMEZ 61,38 

347 
Cédula de 

ciudadanía   
1076623576 JHONATAN STEVEN BOLIVAR SALINAS 61,37 

347 
Cédula de 

ciudadanía   
1015406136 

JEIMMY ALEJANDRA CIFUENTES 
MEDINA 

61,37 

347 
Cédula de 

ciudadanía   
41181853 

ANA MILENA DEL CARMEN NARVAEZ 
DIAZ 

61,37 

348 
Cédula de 

ciudadanía   
42112364 ELVIA JANETH SALDARRIAGA DUARTE 61,36 

348 
Cédula de 

ciudadanía   
1088332564 PAOLA ANDREA RAMIREZ BERNAL 61,36 

348 
Cédula de 

ciudadanía   
35537632 YENCY MARIANA PINEDA ANGEL 61,36 

349 
Cédula de 

ciudadanía   
1057186308 LEIDY CAROLINA MOTAVITA PÉREZ 61,24 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 22 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

350 
Cédula de 

ciudadanía   
1102352274 JOSE DAVID BRICEÑO ESPINOSA 61,23 

350 
Cédula de 

ciudadanía   
1232595428 MARLENY LILIANA VALLEJOS DIAZ 61,23 

351 
Cédula de 

ciudadanía   
1014215622 JOHANA MARCELA ZOGHBY PÉREZ 61,22 

352 
Cédula de 

ciudadanía   
8101328 JUAN CARLOS LEON VALENCIA 61,20 

352 
Cédula de 

ciudadanía   
1120572396 YEISIN YANETH MUETE BELTRAN 61,20 

352 
Cédula de 

ciudadanía   
40033692 MARY YASMIN MORENO LOPEZ 61,20 

352 
Cédula de 

ciudadanía   
4514175 RICHAR ANDRES MONTOYA LOPEZ 61,20 

352 
Cédula de 

ciudadanía   
1022950188 HUGO   HERNANDEZ HERNANDEZ 61,20 

352 
Cédula de 

ciudadanía   
1020764951 JAIRO ALEJANDRO MARTINEZ VENEGAS 61,20 

352 
Cédula de 

ciudadanía   
63536653 LAURA JOHANNA SUAREZ AVILA 61,20 

353 
Cédula de 

ciudadanía   
17594624 LEONARD DAVID ROMERO VARGAS 61,18 

354 
Cédula de 

ciudadanía   
1010228506 SANDRA MILENA PALACIOS PALACIOS 61,13 

354 
Cédula de 

ciudadanía   
1077437636 JARLON JAIR MORENO ZUÑIGA 61,13 

355 
Cédula de 

ciudadanía   
46375289 GUTIERREZ FUENTES GLADYS YANETH 61,12 

356 
Cédula de 

ciudadanía   
47433635 EDILMA   PEREZ GALAN 61,11 

357 
Cédula de 

ciudadanía   
37752844 JANETH ROCIO CHAPARRO RODRIGUEZ 61,09 

358 
Cédula de 

ciudadanía   
1019098783 JUAN SEBASTIAN PINILLA ACEVEDO 61,06 

359 
Cédula de 

ciudadanía   
1045497152 MARYURIS   OTALVARO MOYA 61,03 

359 
Cédula de 

ciudadanía   
28552570 GLORIA STELLA RUIZ GONZALEZ 61,03 

359 
Cédula de 

ciudadanía   
1010208244 JONATHAN   GIRALDO BARRERA 61,03 

360 
Cédula de 

ciudadanía   
43567163 ROSA ALEXANDRA TRUJILLO   61,00 

361 
Cédula de 

ciudadanía   
36304387 YENNY ESPERANZA OSSO PEREZ 60,98 

362 
Cédula de 

ciudadanía   
1083889156 DIANA PATRICIA ROJAS NAVARRO 60,96 

363 
Cédula de 

ciudadanía   
30414162 LUCERO MELISA SERNA MONTOYA 60,93 

364 
Cédula de 

ciudadanía   
1015436632 ERIKA JULIETH HERRERA FRANCO 60,88 

365 
Cédula de 

ciudadanía   
1118817888 JUAN DAVID FAJARDO REDONDO 60,87 

366 
Cédula de 

ciudadanía   
39463519 LISBETH IRIANA NARVAEZ SUESCUM 60,85 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 23 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

366 
Cédula de 

ciudadanía   
7176760 OSCAR JAVIER SANCHEZ MARTINEZ 60,85 

366 
Cédula de 

ciudadanía   
32866971 YOLIMA ISABEL LLANOS ORTEGA 60,85 

367 
Cédula de 

ciudadanía   
31435307 LEIDY   BOBADILLA ACEVEDO 60,82 

367 
Cédula de 

ciudadanía   
63476555 DIANA PAOLA CASTRO ACOSTA 60,82 

368 
Cédula de 

ciudadanía   
1049643480 HEDER EDUARDO GOMEZ SANABRIA 60,73 

369 
Cédula de 

ciudadanía   
64561967 

PATRICIA DEL CARMEN VILLEGAS 
RAMIREZ 

60,72 

370 
Cédula de 

ciudadanía   
1085906861 LEYCI YULIANA GUERRERO LAGOS 60,69 

370 
Cédula de 

ciudadanía   
1024467995 MIGUEL ANGEL VARGAS CASTRO 60,69 

370 
Cédula de 

ciudadanía   
1033751984 BRAYAN ALEXANDER CUELLAR ORTIZ 60,69 

371 
Cédula de 

ciudadanía   
1020761113 ANA GABRIELA MORENO CADENA 60,66 

372 
Cédula de 

ciudadanía   
10306028 JHONN ALEXANDER RIASCOS CALDON 60,65 

373 
Cédula de 

ciudadanía   
1100954818 JOSE MIGUEL VARGAS PORRAS 60,62 

374 
Cédula de 

ciudadanía   
1109245275 ANGI LISETH RAMIREZ LOZANO 60,56 

374 
Cédula de 

ciudadanía   
52878314 ELSA JANETH LOPEZ RODRIGUEZ 60,56 

375 
Cédula de 

ciudadanía   
35143789 

KATHERINE DEL ROSARIO RUIZ 
ROMERO 

60,55 

376 
Cédula de 

ciudadanía   
1053825846 LUZ ADRIANA GARCIA TORO 60,53 

376 
Cédula de 

ciudadanía   
1121852825 JENNIFER   IZQUIERDO TURMEQUÉ 60,53 

376 
Cédula de 

ciudadanía   
14396031 CARLOS ALBERTO AGUIAR TORRES 60,53 

377 
Cédula de 

ciudadanía   
63476599 TERESA   MARTINEZ ALFONSO 60,52 

377 
Cédula de 

ciudadanía   
1090440151 JAVIER EDUARDO REYES SILVA 60,52 

378 
Cédula de 

ciudadanía   
30330287 BEATRIZ EUGENIA RODAS GIRALDO 60,46 

378 
Cédula de 

ciudadanía   
1022969727 NELSON FABIAN BARRETO GUTIERREZ 60,46 

379 
Cédula de 

ciudadanía   
34001386 VIVIANA   GIRALDO VARGAS 60,45 

380 
Cédula de 

ciudadanía   
1013637310 LEYDI CAROLINA MATOMA LEON 60,44 

381 
Cédula de 

ciudadanía   
1016069134 JEIMY ROCIO FRANCO QUIROGA 60,38 

382 
Cédula de 

ciudadanía   
1053772145 NICOLAS LEANDRO RUDAS MUÑOZ 60,37 

383 
Cédula de 

ciudadanía   
32142781 DORIS ALEJANDRA GALVIS JARAMILLO 60,33 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 24 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

384 
Cédula de 

ciudadanía   
1013631396 LIZETH ANDREA BARRETO ONTIVEROS 60,18 

385 
Cédula de 

ciudadanía   
52470012 ADA CONSTANZA ORJUELA RODRIGUEZ 60,05 

385 
Cédula de 

ciudadanía   
57429020 MARTA CECILIA GAMARRA PACHECO 60,05 

386 
Cédula de 

ciudadanía   
80761383 ERWIN   RAMIREZ AVILA 59,96 

387 
Cédula de 

ciudadanía   
52470826 ALEXANDRA   ROA JIMENEZ 59,87 

387 
Cédula de 

ciudadanía   
1030622474 SERGIO ANDRES GIL PARRA 59,87 

387 
Cédula de 

ciudadanía   
1022956421 LEONARDO   DIAZ RUBIANO 59,87 

388 
Cédula de 

ciudadanía   
34772059 MARY LUZ GONZALIAS GUERRERO 59,85 

388 
Cédula de 

ciudadanía   
71268362 JUAN ESTEBAN GIL LONDOÑO 59,85 

388 
Cédula de 

ciudadanía   
52335328 BLANCA YENNY MOLINA SANCHEZ 59,85 

388 
Cédula de 

ciudadanía   
18602159 JOSE GERMAN OSORIO FLOREZ 59,85 

388 
Cédula de 

ciudadanía   
87067884 EDWIN JOSE GOMEZ CHAUZA 59,85 

388 
Cédula de 

ciudadanía   
1140833145 JENNIFER PAOLA MERCADO CAMARGO 59,85 

388 
Cédula de 

ciudadanía   
1070615598 JHONATHAN   ABRIL VANEGAS 59,85 

388 
Cédula de 

ciudadanía   
1030600008 ERIKA LORENA MORENO ORTEGA 59,85 

389 
Cédula de 

ciudadanía   
1144049769 MARILY   VERGARA VELASCO 59,73 

390 
Cédula de 

ciudadanía   
86087462 CAMILO ANDRES HIGUAVITA CORREA 59,69 

391 
Cédula de 

ciudadanía   
1085309164 CLAUDIA ALEXANDRA GARCES DAVILA 59,62 

392 
Cédula de 

ciudadanía   
1012436780 ESTHER SOPHIA RODRIGUEZ ROMERO 59,60 

393 
Cédula de 

ciudadanía   
1136883122 JUAN JOSE QUINTERO FONSECA 59,56 

393 
Cédula de 

ciudadanía   
1143122249 ODILIA ESTHER CARDENAS NEGRETE 59,56 

393 
Cédula de 

ciudadanía   
1032492819 EDNA CAROLINA RODRIGUEZ PEÑA 59,56 

394 
Cédula de 

ciudadanía   
1053857657 HAROLD SANTIAGO PARRA CARMONA 59,53 

394 
Cédula de 

ciudadanía   
43381177 

LEDY DEL SOCORRO CARDONA 
GRAJALES 

59,53 

394 
Cédula de 

ciudadanía   
1106780726 JENIFFER KATHERINE SILVA BEDOYA 59,53 

394 
Cédula de 

ciudadanía   
1030584053 

JONATHAN ALEXANDER FORIGUA 
CORTES 

59,53 

395 
Cédula de 

ciudadanía   
1085921563 CARMEN LIZETH PEREZ RUIZ 59,52 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 25 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

396 
Cédula de 

ciudadanía   
79219901 JUAN CARLOS RODRIGUEZ GONZALEZ 59,49 

397 
Cédula de 

ciudadanía   
30395084 LUZ ANGELICA ARANGO GIRALDO 59,45 

398 
Cédula de 

ciudadanía   
7167767 JOSE ALFONSO PIAMONTE OCACIÓN 59,40 

399 
Cédula de 

ciudadanía   
52147437 JACQUELINE   RUGE PEÑUELA 59,37 

400 
Cédula de 

ciudadanía   
1069747625 PAULA CAMILA ROJAS HERNANDEZ 59,36 

400 
Cédula de 

ciudadanía   
1090387821 JUAN CARLOS PABON NEIRA 59,36 

400 
Cédula de 

ciudadanía   
1105793031 LEIDY MICHEL ESPITIA PALOMO 59,36 

400 
Cédula de 

ciudadanía   
29819314 ANA PATRICIA GONZALEZ GONZALEZ 59,36 

401 
Cédula de 

ciudadanía   
1061750251 ELIANA CAROLINA CANENCIO BARCO 59,26 

402 
Cédula de 

ciudadanía   
39578125 OLGA   BERMUDEZ GONZALEZ 59,22 

403 
Cédula de 

ciudadanía   
1061654415 BLANCA YOLANDA MEDINA GARCIA 59,20 

403 
Cédula de 

ciudadanía   
1110594749 DAYANN ALEJANDRA MORA ROJAS 59,20 

404 
Cédula de 

ciudadanía   
17586545 DERIAN EMILIO HINCAPIE   59,18 

404 
Cédula de 

ciudadanía   
53114643 JOHANNA   HERREÑO ROJAS 59,18 

404 
Cédula de 

ciudadanía   
1075234992 ALVARO ANDRES MURCIA ROJAS 59,18 

405 
Cédula de 

ciudadanía   
1012430446 BLADY LILLEY PARALES ORTIZ 59,09 

405 
Cédula de 

ciudadanía   
1030612379 JHENNY   HERRERA FUENTES 59,09 

406 
Cédula de 

ciudadanía   
79421659 JESUS DARIO ORTIZ CAICEDO 59,03 

407 
Cédula de 

ciudadanía   
1121905088 NAIRA YANITZA RODRIGUEZ LOPEZ 59,02 

407 
Cédula de 

ciudadanía   
1111768634 KAREN BEATRIZ AGUDELO CASQUETE 59,02 

408 
Cédula de 

ciudadanía   
1077866319 

SHIRLY JOHANNA VALDERRAMA 
BAUTISTA 

59,01 

409 
Cédula de 

ciudadanía   
1032382761 SAIDA FAISULI OTALORA VARON 58,98 

410 
Cédula de 

ciudadanía   
1140896272 GERALDINE   ROBLES BOLIVAR 58,82 

411 
Cédula de 

ciudadanía   
1105681028 SANDRA PATRICIA ORTEGÓN GÓNGORA 58,80 

412 
Cédula de 

ciudadanía   
42098237 AURA MELIDA CASTAÑO MARIN 58,72 

413 
Cédula de 

ciudadanía   
1039701037 CRISTIAN MATEO CASTRILLÓN ZAPATA 58,69 

414 
Cédula de 

ciudadanía   
52328564 LIZ NARDA ARIZA TRUJILLO 58,65 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 26 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

415 
Cédula de 

ciudadanía   
22651048 EIMIS DE JESUS INFANTE BONILLA 58,63 

416 
Cédula de 

ciudadanía   
1094927766 DIANA CAROLINA ARIAS BUENO 58,62 

417 
Cédula de 

ciudadanía   
1010170710 

CLAUDIA PATRICIA QUIROGA 
RODRIGUEZ 

58,60 

418 
Cédula de 

ciudadanía   
1085313091 CAROLINA   FIGUEROA ROSERO 58,53 

418 
Cédula de 

ciudadanía   
1098608748 

BEVERLY YESENIA JURADO 
HERNANDEZ 

58,53 

418 
Cédula de 

ciudadanía   
1143366375 EMANUEL   HERRERA OZUNA 58,53 

418 
Cédula de 

ciudadanía   
1110459083 LILIAN ANDREA GIRALDO RUBIO 58,53 

419 
Cédula de 

ciudadanía   
1121713171 

GEORGINA CAROLINA CAMACHO 
MARTINEZ 

58,52 

420 
Cédula de 

ciudadanía   
1110487114 ANGELA YULEIDDY CHICA MORALES 58,45 

421 
Cédula de 

ciudadanía   
1053783859 

DIANA CONSTANZA CASTAÑEDA 
ESTRADA 

58,40 

422 
Cédula de 

ciudadanía   
52176555 YAMILE AMANDA VELASQUEZ VELASCO 58,36 

423 
Cédula de 

ciudadanía   
1075309249 ANGIE TATIANA GONZALEZ ARDILA 58,27 

424 
Cédula de 

ciudadanía   
40931493 KARILINIS YANETH GOMEZ SALAS 58,20 

424 
Cédula de 

ciudadanía   
68241839 VIRGINIA ERMELINDA JIMENEZ   58,20 

425 
Cédula de 

ciudadanía   
33677744 YENY MARCELA VARGAS DIAZ 58,18 

426 
Cédula de 

ciudadanía   
1116773831 AURA KATERINE ESCOBAR ROSAS 58,16 

426 
Cédula de 

ciudadanía   
1020409337 RAMONA   SILGADO MORA 58,16 

427 
Cédula de 

ciudadanía   
52733418 YULI ANDREA RAMIREZ DIAZ 58,06 

428 
Cédula de 

ciudadanía   
1070326721 FABIAN   CUBILLOS MORA 58,03 

428 
Cédula de 

ciudadanía   
1073385623 PEDRO ANTONIO ALEMAN MORA 58,03 

429 
Cédula de 

ciudadanía   
59832250 

ANDREA DEL CARMEN FIGUEROA 
ESTRELLA 

58,02 

429 
Cédula de 

ciudadanía   
1065623576 WILDER YESID MANJARREZ VEGA 58,02 

430 
Cédula de 

ciudadanía   
1017238296 LUISA FERNANDA RESTREPO ARBELAEZ 57,97 

431 
Cédula de 

ciudadanía   
51893866 VILMA ERNESTINA PINILLA PAVA 57,93 

432 
Cédula de 

ciudadanía   
46359632 NUBIA MARINA RODRIGUEZ CARDENAS 57,89 

432 
Cédula de 

ciudadanía   
4627728 JESUS HERNEY BURBANO DAZA 57,89 

433 
Cédula de 

ciudadanía   
35262315 DORA ALIKY ACEVEDO SANABRIA 57,87 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 27 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

434 
Cédula de 

ciudadanía   
46674344 FRANCY MILENA NIÑO MORALES 57,86 

435 
Cédula de 

ciudadanía   
1070617364 ANYERI KATHERINE GUTIERREZ ROJAS 57,85 

436 
Cédula de 

ciudadanía   
50925068 ELISA ISABEL SEPULVEDA ESPINOSA 57,69 

436 
Cédula de 

ciudadanía   
1057584035 ANGELA MARIA MEDINA LÓPEZ 57,69 

437 
Cédula de 

ciudadanía   
1110552369 JENNY CAROLINA MINA PEREZ 57,62 

438 
Cédula de 

ciudadanía   
1047966753 JULIETA   OROZCO HENAO 57,60 

439 
Cédula de 

ciudadanía   
1074185320 OSCAR EDUARDO COHETATO MEDINA 57,55 

440 
Cédula de 

ciudadanía   
65742949 ADRIANA LUCIA MEJIA RIVERA 57,52 

440 
Cédula de 

ciudadanía   
1128060652 JOSE   GONZALEZ MARTINEZ 57,52 

440 
Cédula de 

ciudadanía   
1076382431 ANYELA PATRICIA MORENO PEREA 57,52 

441 
Cédula de 

ciudadanía   
1059812255 DEISY ANDREA RIOS ORTIZ 57,49 

442 
Cédula de 

ciudadanía   
1013614411 LIZA PAOLIN TABARES RIOS 57,36 

442 
Cédula de 

ciudadanía   
1105687949 JOHAN SANTIAGO VILLALBA VERA 57,36 

442 
Cédula de 

ciudadanía   
1106788559 MARIA PAULA DONOSO OROZCO 57,36 

442 
Cédula de 

ciudadanía   
1024539293 ANDRES MAURICIO GALVIS HERRERA 57,36 

443 
Cédula de 

ciudadanía   
77160139 JAINER ALFREDO PERALTA MENDOZA 57,33 

444 
Cédula de 

ciudadanía   
1017140153 LEIDY MARICELA MONTOYA QUINTERO 57,25 

445 
Cédula de 

ciudadanía   
1020811968 NATHALIA   CUADROS LEON 57,23 

446 
Cédula de 

ciudadanía   
1001366467 SANTIAGO   RUA BARRERA 57,22 

447 
Cédula de 

ciudadanía   
1022957899 FLOR ANGELA GUTIERREZ MENDOZA 57,20 

448 
Cédula de 

ciudadanía   
52896287 YULY ANDREA NUÑEZ HERRERA 57,13 

449 
Cédula de 

ciudadanía   
1117543955 LUIS DAVID GARAVITO CULMA 57,09 

450 
Cédula de 

ciudadanía   
1054120428 AURA ALICIA HURTADO HURTADO 57,05 

451 
Cédula de 

ciudadanía   
52342788 MARIA DEL PILAR PEÑA ARDILA 57,03 

452 
Cédula de 

ciudadanía   
7726387 LUIS EDUARDO LOSADA   57,02 

453 
Cédula de 

ciudadanía   
1121908010 ZULEIMA ROCIO TAMAYO CHACON 56,93 

454 
Cédula de 

ciudadanía   
66737659 MARY CIELO DELGADO ABRAHAM 56,85 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 28 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

454 
Cédula de 

ciudadanía   
64703694 LISBETH CANDELARIA BERTEL LARIOS 56,85 

455 
Cédula de 

ciudadanía   
1093762912 MONICA YULIANA CELIS ASCANIO 56,82 

456 
Cédula de 

ciudadanía   
1026253580 CARLOS ALBERTO AYALA   56,76 

457 
Cédula de 

ciudadanía   
18130071 OSCAR FRANCISCO NAVARRO SAMBONI 56,69 

458 
Cédula de 

ciudadanía   
37900398 SANDRA JULIANA MEJIA ACUÑA 56,53 

459 
Cédula de 

ciudadanía   
1057574832 LADY CAROLINA CRUZ CRUZ 56,52 

460 
Cédula de 

ciudadanía   
1065594326 DANNYS CRISTINA CABRERA BUELVAS 56,49 

461 
Cédula de 

ciudadanía   
1104014305 VICTOR FIDEL OVIEDO DIAZ 56,45 

461 
Cédula de 

ciudadanía   
1075218474 LEIDY CONSTANZA MURCIA SCARPETTA 56,45 

462 
Cédula de 

ciudadanía   
79811528 JAVIER ENRIQUE MELO CARVAJAL 56,42 

463 
Cédula de 

ciudadanía   
1112779295 DANIELA ANDREA SOTO SALAZAR 56,36 

464 
Cédula de 

ciudadanía   
1053835784 JUAN DAVID OCAMPO LARGO 56,16 

465 
Cédula de 

ciudadanía   
1107070356 PAOLA ANDREA ELVIRA PUNGO 56,02 

465 
Cédula de 

ciudadanía   
43180568 MARTHA LUCIA ESTRADA VILLA 56,02 

466 
Cédula de 

ciudadanía   
1010244107 ANGELA KATERINE CASTRO CASTRO 55,98 

467 
Cédula de 

ciudadanía   
1057583818 MARIA DEL PILAR VARGAS CHAPARRO 55,92 

468 
Cédula de 

ciudadanía   
1233890155 CRISTHIAN FELIPE RUIZ PULIDO 55,87 

469 
Cédula de 

ciudadanía   
55174059 SANDRA MILENA PLAZAS ZARTA 55,85 

469 
Cédula de 

ciudadanía   
1014217105 

LEIDY ALEXANDRA GARZON 
RODRIGUEZ 

55,85 

470 
Cédula de 

ciudadanía   
1110500414 NANCY CAROLINA CESPEDES RAMIREZ 55,69 

470 
Cédula de 

ciudadanía   
1069727415 JUAN CARLOS QUINTERO MUÑOZ 55,69 

471 
Cédula de 

ciudadanía   
1031130481 CAROL DAYANA MENDEZ GONZALEZ 55,66 

472 
Cédula de 

ciudadanía   
37083143 

ESMERALDA YASMIN BETANCOURT 
CUNDAR 

55,65 

473 
Cédula de 

ciudadanía   
1033695416 LUZ DARY GUEVARA FORERO 55,52 

473 
Cédula de 

ciudadanía   
1085335929 ANGIE CAROLINA ERASO JARAMILLO 55,52 

474 
Cédula de 

ciudadanía   
33273964 MARÍA TERESA PÈREZ CERPA 55,29 

475 
Cédula de 

ciudadanía   
1065379142 YOSCAR   ENAMORADO CHARRASQUIEL 55,18 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 29 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

476 
Cédula de 

ciudadanía   
1014214165 ALBA LIZETH RIVERA SERRANO 55,09 

477 
Cédula de 

ciudadanía   
1116203466 ESPERANZA   GARCIA GOMEZ 55,06 

478 
Cédula de 

ciudadanía   
1070949952 FERNEY   RODRIGUEZ MENDIVELSO 55,02 

478 
Cédula de 

ciudadanía   
1121902175 XIMENA   UZURIAGA QUINCHUCUA 55,02 

478 
Cédula de 

ciudadanía   
1049945174 RAFAEL EDUARDO DIAZ ALVIS 55,02 

479 
Cédula de 

ciudadanía   
1100966566 JAVIER STEFANO BLANCO MORA 54,92 

479 
Cédula de 

ciudadanía   
1101688271 DENNIS FABIÁN MORANTES VESGA 54,92 

480 
Cédula de 

ciudadanía   
1047505561 MARIA CAMILA VALDES RIZO 54,86 

481 
Cédula de 

ciudadanía   
1101757054 ZARITH DAYANNA TORRES ARIZA 54,85 

481 
Cédula de 

ciudadanía   
26670656 AIDA SOFIA GUTIERREZ MORA 54,85 

482 
Cédula de 

ciudadanía   
17342640 ROBERTH   HERNANDEZ MERCHAN 54,53 

482 
Cédula de 

ciudadanía   
37010225 ELDA LUCIA OVIEDO BURBANO 54,53 

482 
Cédula de 

ciudadanía   
1073326775 BRAYAN EDUARDO ROJAS RAMIREZ 54,53 

483 
Cédula de 

ciudadanía   
1057782734 

VERONICA CRISTINA GUTIERREZ 
ARREDONDO 

54,43 

484 
Cédula de 

ciudadanía   
1110474027 SANDRA LILIANA GALINDO BORBON 54,40 

485 
Cédula de 

ciudadanía   
1088351328 ESTEFANIA   SANMARTIN ACEVEDO 54,29 

486 
Cédula de 

ciudadanía   
69070506 LEYDY VANESSA CUENCA   54,20 

487 
Cédula de 

ciudadanía   
23637995 SONIA PATRICIA SUA TARAZONA 54,02 

487 
Cédula de 

ciudadanía   
1088240568 LEIDY DIANA HOYOS BOTINA 54,02 

487 
Cédula de 

ciudadanía   
1102843587 ADRIANA MARÍA PUCHE NARVÁEZ 54,02 

488 
Cédula de 

ciudadanía   
20932786 MARY LUZ ZAPATA PACHON 53,85 

489 
Cédula de 

ciudadanía   
1117510626 AUDRI YULING BECERRA PARRA 53,53 

489 
Cédula de 

ciudadanía   
1036682302 ASTRID LORENA OCAMPO RUIZ 53,53 

490 
Cédula de 

ciudadanía   
43428873 ANA PATRICIA HERNANDEZ GOMEZ 53,52 

491 
Cédula de 

ciudadanía   
93355172 JAIRO HUMBERTO HERRERA MENDOZA 53,25 

492 
Cédula de 

ciudadanía   
30508014 ALBA MARITZA ASTUDILLO NARVAEZ 53,20 

493 
Cédula de 

ciudadanía   
1098678651 ITCIA STEPHANIA GALINDO GOMEZ 53,18 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 30 de 31 

Posición 
Tipo de 

Documento 
Número de 
Documento 

Nombre 
Puntaje 

Total 

494 
Cédula de 

ciudadanía   
25172530 SANDRA LILIANA VALLEJO CARDONA 53,02 

495 
Cédula de 

ciudadanía   
1031174864 ANGIE FERNANDA RUIZ ESTUPIÑAN 53,00 

496 
Cédula de 

ciudadanía   
1024552803 KELLY JOHANA AGUAS TRASLAVIÑA 52,87 

497 
Cédula de 

ciudadanía   
1015992725 LUISA FERNANDA HUERTAS GARCIA 52,69 

498 
Cédula de 

ciudadanía   
1073152820 MARCELA PATRICIA DUQUE YOSCUA 52,58 

499 
Cédula de 

ciudadanía   
1118555903 RUBIEL FELIPE MEDINA BARRIOS 52,52 

499 
Cédula de 

ciudadanía   
1122654129 LINA MARIA GARCIA CACERES 52,52 

500 
Cédula de 

ciudadanía   
36668264 SANDRA   TOBAR JIMENO 52,25 

501 
Cédula de 

ciudadanía   
16935513 MAURICIO   CRUZ CALDERON 51,85 

501 
Cédula de 

ciudadanía   
1096224595 JENY PAOLA CASTILLO CERPA 51,85 

502 
Cédula de 

ciudadanía   
1152435894 YOJAN ANDRES OSPINA GONZALEZ 51,72 

503 
Cédula de 

ciudadanía   
52145761 SONIA LICETT AGUILERA MALAGON 51,09 

504 
Cédula de 

ciudadanía   
7596717 

FRANCISCO JAVIER PERTUZ 
MENDINUETA 

50,42 

505 
Cédula de 

ciudadanía   
1035229407 MARLYS MACIEL MANCILLA MONTERO 48,58 

 

ARTÍCULO SEGUNDO. De conformidad con el artículo 40 del Acuerdo 001 de 2021, en 
concordancia con el artículo 38 del Decreto Ley 020 de 2014, dentro de los cinco (5) días 
siguientes a la publicación de la lista de elegibles en firme, la Fiscalía General de la Nación o 
los aspirantes, podrán solicitar a la UT Convocatoria FGN 2021, la exclusión de cualquiera de 
sus integrantes, siempre que se hubiera comprobado alguno de los siguientes hechos: 
 

1. No cumple requisitos para el ejercicio del empleo. 
2. Aportó documentos falsos o adulterados para participar en el concurso o proceso 

de selección.  
3. No superó las pruebas del concurso. 
4. Fue suplantado por otra persona para la presentación de alguna de las pruebas 

previstas en el concurso. 
5. Conoció con anticipación las pruebas aplicadas. 
6. Realizó acciones o cometió fraude en el concurso. 
7. Fue incluido en la lista de elegibles como consecuencia de un error aritmético en la 

sumatoria de los puntajes obtenidos en las distintas pruebas. 
8. El resultado del estudio de seguridad sea negativo, conforme lo establece el artículo 

39 del Decreto Ley 020 de 2014.  
9. No cumple con los requisitos de participación en el concurso modalidad ascenso.  

 



 

Continuación Resolución No. 0076 de 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer diez (10) vacantes definitivas del empleo denominado 

TÉCNICO II, identificado con el código OPECE No. I-209-43-(10), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía 

General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2021”  

Página 31 de 31 

ARTÍCULO TERCERO. De conformidad con lo dispuesto en el inciso 4, artículo 35 del Decreto 
Ley 020 de 2014, la Lista de Elegibles tendrá una vigencia de dos (2) años contados a partir 
de la fecha de su firmeza.  
 
PARÁGRAFO. Sin perjuicio de lo anterior, con la Lista de elegibles conformada a través del 
presente acto administrativo, la Fiscalía General de la Nación solamente proveerá las vacantes 
del empleo ofertado en el presente Concurso de Méritos FGN 2021, en concordancia con lo 
establecido en el inciso 3º del artículo 35 del Decreto Ley 020 de 2014. 
 
ARTÍCULO CUARTO. De conformidad con el artículo 45 del Acuerdo 001 de 2021, una vez 
en firme la lista de elegibles o ejecutoriada la actuación administrativa que resuelve la solicitud 
de exclusión, según corresponda, y superado el estudio de seguridad, dentro de los veinte 
(20) días hábiles siguientes, la Fiscalía General de la Nación procederá a efectuar en estricto 
orden de mérito, los nombramientos en período de prueba, en razón al número de vacantes 
ofertadas.  
 
Teniendo en cuenta el carácter global de la planta de personal de la Fiscalía General de la 
Nación, los nombramientos en período de prueba se realizarán teniendo en cuenta las 
necesidades del servicio y en atención al proceso o subproceso en el cual fue identificado en 
la OPECE.  
 
ARTÍCULO QUINTO. Publicar el presente acto administrativo en la página Web de la Fiscalía 
General de la Nación y en el sitio web https://sidca.unilibre.edu.co. 
 

ARTÍCULO SEXTO. La presente Resolución rige a partir de su ejecutoria y contra la misma 
no procede ningún recurso, sin perjuicio de la solicitud facultativa y exclusiva de que trata el 
artículo segundo del presente Acto Administrativo. 
 

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

Dado en Bogotá D.C., a los doce (12) días del mes de diciembre de dos mil veintidós (2022) 
 

COMISIÓN DE LA CARRERA ESPECIAL 

 

 

LILIA INÉS SANÍN DÍAZ 
Presidenta 

Delegada del Fiscal General de la Nación  
 
 
 

 

CARLOS HUMBERTO MORENO BERMÚDEZ 

Subdirector Nacional de Apoyo a la Comisión de la Carrera Especial 

Secretario Técnico de la Comisión de la Carrera Especial 
 
 

  NOMBRE FIRMA FECHA 
Proyectó: UT CONVOCATORIA FGN 2021   05/12/2022 
Revisó: Adriana Támara Rubiano – Profesional Especializado II - SACCE 

Victor Hugo Gallego Cruz – Profesional Especializado II - SACCE   07/12/2022 
Aprobó: Comisión de la Carrera Especial de la FGN   12/12/2022 
Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones legales vigentes y por lo 
tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para firma. 

 


